PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta,  nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.806.146.

Fone: (77) 3614-7100 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site: www.barreiras.ba.gov.br

PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2022-092.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BARREIRAS-BA

Contrato nº 058/2022

CONTRATADA: A Empresa LS Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - ME, inscrita no CNPJ nº 28.194.914/0001-30, com sede

à Rua Cambai, S/N – Jardim Helvecia – CEP 74.933-555 – Aparecida de Goiânia/GO, com proposta no valor de R$ 17.598,00

(dezessete mil, quinhentos e noventa e oito reais), o pagamento será efetuado de acordo coma a solicitação da Secretaria Municipal e

emissão da nota fiscal.

OBJETO: A Contratação de Empresa Especializada, para o fornecimento de luvas cirúrgicas, para atender as necessidades das

Unidades de Saúde e Unidades Hospitalares no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Proposta em anexo.

03.09.50 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras - FMSB.

2056 – Enfrentamento da Emergência COVID19;

2068 – Manutenção das Ações de Assistência Ambulatorial e Hospitalar;

2069 – Manutenção das Ações de Atenção Básica em Saúde;

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Fonte: 02 – Rec. de Impostos e Transferência de Impostos – Saúde 15%;

Data: 21 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias – Entrega Imediata